17,880.0 miles de pesos, por lo que se solicita la aclaración con la documentación que acredite 
la existencia, resguardo y operación de los bienes. 

2023-D-22006-19-1707-03-001   Solicitud de Aclaración 

Para que el Municipio de Corregidora, Querétaro aclare y proporcione la documentación 
adicional justificativa y comprobatoria de 17,879,958.00 pesos (diecisiete  millones 
ochocientos setenta y nueve mil novecientos cincuenta y ocho pesos 00/100 M.N.), por 
concepto de 10 vehículos que no contaron con toda la documentación para su cotejo con su 
respectiva factura del contrato SAY/DJ/182/2023, su existencia, resguardo y operación. 

Obra pública 

5.  Con la revisión de una muestra de 2 expedientes técnicos unitarios de obra pública, por un